
Balto®BT Pull 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Lietošanas laikā nav ieteicams dzīvnieku atstāt vienu. 
Karpālo  locītavu ortoze suņiem, komplektā divi mīksti spilventiņi. 
Karpālās  locītavas sāpju, klibuma, diskomforta problēmu gadījumā, kas var būt saistīts ar pakaļējo ekstremitāšu nodilumu. 
Lielisks risinājums dzīvniekiem, kuri cieš no ierobežotām kustībām pēc karpālo locītavu traumām. Ortozes  izgatavota no 
elpojoša neoprēna materiāla, nodrošina stabilitāti un atbalstu suņa pakaļkājām, neierobežojot dabiskās kustības. Lieliska iespēja 
dzīvniekiem, kuriem nepieciešams papildu atbalsts, vienlaikus saglabājot aktīvu dzīvesveidu. 
Ortroze palīdzēs novērst neiroloģiskus traucējumus, kas izraisa smagus propriocepcijas deficītu. Lielisks risinājums suņiem, 
kuriem ir ierobežotas kustības pēc Ahilleja cīpslas traumām.  
 
Ortozes pielietošanas gadījumi: 

o Proprioceptīvie deficīti 
o      Sēžas nerva bojājumi 
o      Karpālā locītavas deformācija/ dorsifleksija 
o      Ekstremitāšu  sāpīgums 
o      Falangas hiperfleksija 
o      Neiroloģiskas saslimšanas, kas ietekmē ekstremitāšu novietojumu 
o      Suņa pārvietošanās uz dorsālajām ekstremitāšu virsmām 

Ortozes īpašības: 
Dorsifleksija-suns nespēj sajust ekstremitāšu novietojumu uz zemes, mēdz nostāties uz ķepas virspuses. 
Iegurņa vai augšstilba kaula lūzuma dēļ, lai neiroloģiskas problēmas neradītu ortopēdiskus bojājumus, jo saīsinās ekstremitāšu 
elastīgās cīpslas. 
Neiroloģiskas komplikācijas, kas ietekmē ekstremitātes: deģeneratīvā mielopātija, kakla skriemeļu nestabilitāte, mugurkaula 
disku saslimšanas, fibrokartilagēna embolija. 
Izmanto ar Balto āķa kronšteinu, lai atbalstot āķi uz ķepas pavilktu purngalu uz augšu. 
Papildfunkcijas: Divas kāju pirkstu lentas, aprīkotas ar kronšteinu- viena mīksta  lietošanai iekštelpās, otra cietāka lieliski 
piemērota pastaigām ārā, neslīdoša. 
Viegli regulējama augšējā siksna, lai nodrošinātu atbilstību izmēram. 
Dažādi izmēri no XXS-L.  
Kompresija palīdz palielināt asinsspiedienu  locītavā un sekojoši arī temperatūru, kas palīdz mazināt sāpes. 
Regulējams striķis var nofiksēt ortrozi uz ekstremitātes, lai nodrošinātu lielisku pielāgotību. 
Izmēri no XXS līdz L. Lai atrastu savam dzīvniekam piemērotāko izmēru, skatīt izmēru tabulu zemāk. 
Visas Balto® ortozes ir izgatavotas no augstas kvalitātes elpojoša materiāla, un nesatur neoprēnu, kas ir zināms kā baktērijas 
uzņemošs, nodrošina nepietiekamu atbalstu un ātri nolietojas. Dažādi izmēri nodrošina drošu piemērotību. Nav nospiedošu 
siksnu. 
Mazgājams ar rokām. Ortozi ir apstiprinājuši un atzinuši veterinārārsti. 
Ieteicams visa vecuma dzīvniekiem, ja vien veterinārārsts nav ieteicis citādi. Ja nepieciešams, dzīvniekiem, kas jaunāki par 2 
gadiem, lietot ar noteiktu laika intervālu, lai novērstu iespējamos augšanas traucējumus. 
 
Pieejamie izmēri:Z 
 

IZMĒRS 
DZĪVNIEKA 
SVARS 

Izmērs 

XXS 2-5 kg XX-Small 

XS 5-9 kg X-Small 

S 9-20 kg Small 

M 20-39 kg Medium 

L 39+ kg Large 



 
 
Lietošanas instrukcija: 
1.-3. solis 
Sagatavo ortozi, atverot siksnas (1. att.). 
Uzlieciet ortozi uz locītavas,  sasieniet mezglu elastīgās siksnas augšpusē nomērot garumu pēc vajadzības. 

 

 

4. solis 

Novietojiet ortozi uz kājas, izlīdzinot šinu novietojumu pret pēdas pamatni, un aplieciet  siksnu ap kāju locītavas vietā. 
Novietojiet stiprinājumu tā, lai tas atrastos virs cīpslas 

 
5-6.solis 
Novietojiet ortozes polsterēto daļu tieši uz locītavas, nostiprinot elastīgo siksnu  tā lai elastīgā virve atrastos starp divām vidējām 
falangām. 

 
Video pamācība: 
 https://baltousa.com/collections/canine-balto-braces/products/balto-pull 

https://baltousa.com/collections/canine-balto-braces/products/balto-pull


https://baltousa.com/collections/canine-balto-braces/products/balto-pull  
Ieteikumi: 
Ļaujiet līdz divām nedēļām dzīvniekam pierast pie ortozes. 
Nēsāt 30 minūtes dienā, palielinot slodzi  
par 30 minūtēm katru dienu, līdz sasniedz 12 stundas dienā. 
Konsultējieties ar veterinārārstu, lai saņemtu konkrētus norādījumus par to, kad valkāt ortozi. 
Noņemiet ortozi, kad dzīvnieks naktī guļ. 
Pārbaudiet, vai dzīvniekam nav ādas kairinājuma pazīmju. Ja tādas ir, sazinieties ar savu veterinārārstu. 
Uzturiet ortozi tīru, to noslaukot, un uzturiet tīru ādu un apmatojumu, kas nonāk saskarē ar ortozi. 
Regulāri pārbaudiet vai ortoze nav bojāta. 
Uzmanību! Ortozi nedrīkst iznomāt, un atkārtoti lietot citam dzīvniekam, jo sakarā ar individuālo pielāgošanos, un dabisko 
nolietojuma procesu, citam dzīvniekam tā zaudēs savas īpašības. 
Kopšana 
Tīra ortoze ne tikai novērš infekcijas, kairinājumu un nepatīkamu aromātu; tas arī ļauj ortozei kalpot ilgāk. Lai palīdzētu uzturēt 
piederuma ilgmūžību, šeit ir daži no padomiem, kā pareizi veikt ortozes tīrīšanu: 
Bieži noņemiet pēc iespējas vairāk pielipušo matu no jebkura Velcro®, lai novērstu to sablīvēšanos. 
Izmantojiet plūksnu noņēmēju vai viegli pielīpošu līmlenti, lai noņemtu matus no ortozes materiāla. 
Mazgājiet ar rokām, izmantojiet siltu ūdeni un maigu mazgāšanas līdzekli, lai noņemtu traipus un smakas. 
Rūpīgi izskalojiet mazgāšanas līdzekļa paliekas no ortozes materiāla. 
Pakariniet, un ļaujiet nožūt. Kad ortoze ir pilnīgi sausa, tā ir gatava lietošanai! 
Ražots Itālijā, roku darbs. 

 Izplatītājs: Bertas Nams SIA, Rīga, Ventspils iela 50, LV-1002, tālr. 80000060 

 

https://baltousa.com/collections/canine-balto-braces/products/balto-pull

